
Kukulova 24, Břevnov
169 00 Praha 6

DIČ
IČ 27094987

CZ27094987

Dodavatel :

:
:

CHEIRÓN a.s.

CHEIRÓN a.s. zapsán Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8964

Telefon : 377 590 411 Fax : 377 590 435 E-mail : obchod@cheiron.eu

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Odběratel :

Vančurova  1544

272 01 Kladno

IČ DIČ75030926: :

Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje,
příspěvková organizace

Dobrý den,

na základě veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "ZZS Středočeského kraje - výukové celotělové modely pro KPR -
2021" Vám zasíláme cenovou nabídku na 
výukové modely od výrobce Ambu dle požadované specifikace.

Platnost nabídky: 90 dní ode dne vystavení 

Platební podmínky:
- doba splatnosti faktury: 60 dní ode dne vystavení faktury
   
Dohodnuté činnosti:
- instalace výukových modelů u zadavatele
- provedení instruktáže personálu s obsluhou 

Termín dodání: 
- do 40 - 60  dnů od podpisu kupní smlouvy

Místo dodání: 
- dle nabídky:  ředitelství ZZS SČK
- dopravné bude zdarma

Záruka za jakost:
- na předmět koupě 24 měsíců

Technická specifikace:
--------------------------
Model splňuje požadavky na výuku Basic life support v následujícím:

• Model celého člověka, včetně horních a dolních končetin.
• Efektivní dechový objem až po zprůchodnění dýchacích cest záklonem hlavy.

Datum pořízení
Datum dodání
Termín dodání

:
:
:

20.07.2021

Místo určení :

272 01 Kladno

Vančurova  1544

Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje,
příspěvková organizace

Řada dokladu 001
Číslo dokladu 102413

:
:

Popis dodávky : VZ_Modely KPR_Ambu Man
ADV_3 ks

Nabídka :
Vystavil :

001102413 Strana: 1  / 3
Zpracováno systémem HELIOS Orange
CH-170405-HeO-SC0329

mailto:obchod@cheiron.eu


Řada dokladu 001

Číslo dokladu 102413

:

:

Popis dodávky : VZ_Modely KPR_Ambu Man
ADV_3 ks

Praha 6

Dodavatel :

169 00

CHEIRÓN a.s.

Kukulova 24, Břevnov

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

• Snadno omyvatelný a dezinfikovatelný povrch modelu.
• Elektronická zpětná vazba parametrů dýchání a stlačování hrudníku.
• Bezdrátové připojení ke zpětnovazebnímu software.
• Napájení modelu vnitřním zdrojem energie s možností dobíjení.
• Nabíječka pro dobíjení. 
• Software Ambu přímo ve výukovém modelu  pro zpracování zpětné vazby a dostupný na nejrozšířenější platformy
operačních systémů Windows, iOS nebo 
   Linux a zařízení typu PC, notebook nebo tablet. Umožňuje přistup k datům a informacím v reálném čase i bez instalace
SW, pouze přes prohlížeč 
   libovolného SW nebo operačního systému, prostřednictvím IP adresy.
• Softwarové parametry dýchání: vdechnutý objem, frekvence dýchání, simulace elasticity a compliance plic u dospělého.
Vyhodnocení sumarizačně a 
   detailně. Umožňuje uložit a otevřít z databáze. Tisk zpětné vazby.
• Technické parametry dýchání: zvedání hrudníku při efektivním vdechu, zvedání břišní krajiny při insuflaci do žaludku, návrat
hrudníku do původní
    úrovně při výdechu. 
• Softwarové parametry kompresí hrudníku: sledování hloubky stlačení, sledování rychlosti stlačování, monitoring polohy
rukou na středu hrudníku, 
   monitoring špatné polohy rukou mimo střed hrudníku, monitoring úplného uvolnění hrudníku, sumarizační zobrazení kvality
stlačování, detailní 
   zobrazení každého stlačení, zobrazení aktuální rychlosti stlačování, uložit/otevřít databázi stlačování, tisk libovolné části
záznamu, volitelné nastavení 
   účinné hloubky stlačení
• Technické parametry stlačování. Reálný odpor hrudníku při stlačování. Při uvolnění návrat do výchozí pozice, rozsah
stlačování od 0 do 7 centimetrů max.

Model splňuje následující požadavky pro výuku Advanced life support:

• Zavedení vzduchovodu a intraoseálního vstupu
• Intubace: trachea, glottis, hlasivkové vazy
• Zavádění supraglotických pomůcek (iGel, LMA, LT)
• EKG simulace srdečních rytmů s možností kontinuální reálné monitorace svodů I, II, III na modelu a možnost simulace
12svodového EKG na ovládacím PC 
   nebo notebooku
• Defibrilace monofázickými a bifázickými výboji do 360 J
• Softwarové parametry: Zobrazení aktuálního rytmu EKG, záznam událostí, záznam defibrilačních výbojů, přednastavení
chování po defibrilačním výboji, 
   volitelné nastavení chování změn rytmů v čase podle scénáře dále pak monitoraci vitálních parametů jako HR, SpO2, NIBP
• model umožňuje pozdější doplnění o I.V. trenažér

Příslušenství:
• dobíjecí adaptér a baterie do modelu pro bezdrátový přenos 
• kabelové příslušenství pro nácvik reálné defibrilace do modelů 
• redukci k  defibrilátoru
• transportní ochranný obal
• Notebook s Wi-Fi modemem pro možnost kompletního ovládání modelu + ochranný obal na NTB

Na případnou objednávku uveďte, prosím, číslo nabídky a zašlete na adresu: CHEIRÓN a.s., Republikánská 45, 312 00
Plzeň.

Doufáme, že nabídka odpovídá Vašim představám a těšíme se na další spolupráci.

S úctou a přátelským pozdravem

Regionální manažer
CHEIRÓN a.s., Republikánská 45, 312 00 Plzeň

Nabídka :
Vystavil :

001102413 Strana: 2  / 3
Zpracováno systémem HELIOS Orange
CH-170405-HeO-SC0329



Řada dokladu 001

Číslo dokladu 102413

:

:

Popis dodávky : VZ_Modely KPR_Ambu Man
ADV_3 ks

Praha 6

Dodavatel :

169 00

CHEIRÓN a.s.

Kukulova 24, Břevnov

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

GSM: 
E-mail:
www.c

CHEIRÓN a.s. Váš dodavatel zdravotnických prostředků, materiálu a služeb v oboru anestezie a intenzivní péče.

Označení Množství MJřádek Popis dodávky
č. CC bez DPH Sleva Kč celkem CC bez DPH po slevě

100 284-417-000         3,00 ksAmbu Man Advanced

100 234-000-077         3,00 ksBaterie pack pro AMBU Man

vč. napájecího adaptéru 

100 51100002            3,00 ksAdapter LIFEPAK pro trenažéry Ambu, Laerdal

100 X15                 3,00 ksNotebook 15"

100 Taška/pouzdro       3,00 ksTaška/pouzdro na notebook

697 650,00 697 650,000,00

Celkem Kč bez DPH

Částka DPH

Celkem Kč včetně DPH

697 650,00

146 506,50

844 156,50

Nabídka :
Vystavil :

001102413 Strana: 3  / 3
Zpracováno systémem HELIOS Orange
CH-170405-HeO-SC0329


